報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年１１月１０日

伊万里市と株式会社トラストバンクとの

商品開発支援等の連携協定を締結します

伊万里市と株式会社トラストバンクが事業者の自立した持続可能な事業運営を推

進するため、地場産品を活用した商品開発支援や販路の提供を目的とする連携協定

の締結式を下記のとおり行います。

記

１ 協定締結式

 （１）日  時：令和５年１１月１７日（金曜日） １０時００分から

（２）場  所：伊万里市役所 ３階 第３会議室

（３）出  席  者：株式会社トラストバンク 代表取締役 川村  憲一 氏

        伊万里市長 深浦 弘信

２ 締結内容

連携協力する事項は、次のとおりです。

（１）地場産品を活用した新商品の開発･改良･発掘の支援

（２）株式会社トラストバンクが運営する EC サービス

「めいぶつチョイス」を活用した販路の拡大

（３）株式会社トラストバンクが運営するふるさと納税ポータルサイト

「ふるさとチョイス」内での企画等の連携

（４）その他

3 その他

  協定締結式終了後に記者会見を予定しておりますので、それ以前の

 お問合わせはご遠慮くださいますようお願いします。

問合先
 総合政策部企画政策課企画１係

担当 前田
電話 0955－23－2124